
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 18;10 3 484 2 1 0 24 23

Т2 46;40 5 742 1 1 1 25 23

Т3 56;05 6 733 1 1 2 25 24

10 737 3 2 2 26 24

Досу. 6 11 739 5 3 2 26 25

Реал. 4 12 487 3 3 27 25

13 4694 3 4 27 26

15 735 1 07:32 40:48 4 4 27 27

16 738 5 4 27 28

17 483 33:38 5 5 28 28

22 485 32:14 6 5

23 736 5 45:58 6 6

24 4592 6 7

26 740 6 6 8

34 732 7 6 9

41 490 2 7 9

А 5071 33 7 10

Б -;- 8 10

Ц 159 8 11

Д -;- 9 11

7 Мин 8 24 30 31 33 60 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- 9 12

М Игр 34 34 34 23 23 23 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- 9 13

10 13

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 11 13

Т1 26;54 1 600 11 14

Т2 44;59 2 4578 12 14

Т3 58;39 4 4691 32:32 13 14

5 609 8 13 15

Досу. 8 7 599 14 15

Реал. 6 8 4692 6 27:14 14 16

10 602 14 17

12 601 15 17

14 4569 15 18

15 603 6 16 18

16 121 16 19

18 607 2 17 19

21 606 6 31:00 17 20

22 612 18 20

23 4690 19 20

-;- -;- 20 20

А 5047 21 20

Б -;- 21 21

Ц 693 22 21

Д -;- 22 22

7 Мин 5 12 17 20 34 37 40 41 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- 23 22

М Игр 8 8 5 5 8 5 5 5 -;- -;- -;- -;- -;- -;- -;- 23 23

13.04.2024 Сала: Круме Кепески11:30

8,17,18,30,37,40,41,43

Тасевски Матеј

Тодоровски Петар

Голови

Симоновски Марко

21,25,35,52,56,60

Скопје
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Кадетска машка лига ( Коло 13 )

Црни

ЕКИПА А

Време:

Судија Б

СКОПЈЕ 

СКОПЈЕ 

Јорданов АндрејДежурен лекар

Записничар

28

Забелешка

Движење Рез.

Коцевски Лука

Крстески Давор

СКОПЈЕ 

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Прентовска Викторија

Контролор

53

Лазаревски Стефан

45,50,51

Најдовски Лука

Симовски Димитар

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Црцаревски Борјан 

Деспотовски Марин

Костенчев Стефан

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК Вардар 1961

Место:

50

Натпревар

РК Голден Арт КЛ7

Полувреме

11 14

Краен Резултат

28

Скопје

Скопје

Гледачи

Капацитет на сала

28

28

4,28

Мерач на време

Анѓелевски Димитар

Јосифовски Антонио

Денковски Мартин

Тасески Ристе

16

Јовиќ Лука

7 M

Налетоски Александар

7 M Најдовски Иван

Зафировски Благоја

Тасеска Даниела

Трпески Матеј

СТојковски Дамјан

Симоновски Александар

Дамчевски Горазд 

Ѓуриќ Теодор

Нелоски Марко

ЕКИПА Б Боја на дрес

Груевски Гораст

Димовски Кристијан

Митев Филип

Најдовски Дамјан

С
л
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Б

 :

Забелешка

Јанакиевски Андреј

Најдовски Давид 

Тасевски Огнен

4,11,22,27,55,59

Тајм аут

Атанасовски Никола

6,8,24,26,35,49,56

31,39,41,57,60

Арсенов Зоран 

2,15

Судија А

16,58

Бели

28

5,17,26,34,51,54

Босилковски Димитар

21,32,42,44,54,55Александров Огнен

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Ѓоргески Андреј

Стојчевски Лука

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


